
SETTORE 3 -  USO E ASSETTO DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE NR. 194 DEL 09/07/2018

Città metropolitana di Firenze

COMUNE DI VINCI

O R I G I N A L E

OGGETTO: ASTA PUBBLICA PER L'ALIENAZIONE DEL MEZZO FIAT 110 NC 115 
B – TARGATO FI B97823 DI PROPRIETA' COMUNALE – PRESA ATTO GARA 
DESERTA

ING. PERUZZI CLAUDIA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 
2005, n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.



 

COMUNE DI VINCI 

C i t t à  M e t r o p o l i t a n a  d i  F i r e n z e  
 

  
Settore 3 -  Uso e Assetto del Territorio 

  
DETERMINAZIONE N. 194 DEL 09/07/2018 

 

 

IL RESPONSABILE  
 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 181 del 19.06.2018, con la quale veniva 
avviata la procedura per l’alienazione del mezzo Fiat 110 NC 115 B, Targato FI B97823 ed approvati 
gli atti necessari per l’espletamento della gara e della conseguente aggiudicazione; 
 
CONSTATATO che l’avviso di gara è stato pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito del Comune di 
Vinci; 
 
VISTO che, entro la scadenza stabilita sull’Avviso di Asta pubblica per l’alienazione del veicolo in 
oggetto, non è pervenuta alcuna offerta; 
 
VISTO l'art. 147-bis, comma 1, del Testo Unico sugli Enti locali, approvato con decreto legislativo 
18 agosto 2000, n. 267  — introdotto dall'art. 3, comma 1, lettera d), del decreto legge 10 ottobre 
2012, n. 174, convertito con modificazione nella legge 7 dicembre 2012, n. 213 — ,  con riguardo al 
controllo preventivo sulla regolarità amministrativa e contabile, da esprimersi obbligatoriamente 
dal Responsabile di Servizio, attraverso apposito parere;  

 
VISTO l'art. 6 del Regolamento comunale sui controlli interni; 
 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
 
VISTO il regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi approvato con Deliberazione di  
G.C. n. 31 del 24.04.2008 e successive modifiche; 
 

DETERMINA 

 

1. DI PRENDERE ATTO che nessuna offerta è  pervenuta a seguito della pubblicazione dell’Avviso 
di Asta Pubblica per l’alienazione del mezzo FIAT 110 NC 115 B – targato FI B97823; 
 

2. DI DICHIARARE pertanto la gara deserta; 
 
3. DI DARE ATTO che la firma del presente provvedimento equivale anche al formale rilascio del 

parere FAVOREVOLE di regolarità e correttezza giuridico-amministrativa del medesimo, ai sensi 
delle normative richiamate in narrativa; 

 
4. DI DARE ATTO che il responsabile provvederà alle pubblicazioni necessarie ai sensi del D.Lgs 

33/2013 ed ai sensi del Piano comunale triennale di prevenzione della corruzione - Annualità 
2018 – 2019 – 2020 e Programma triennale 2018/2020 per la Trasparenza e l'integrità se ed in 
quanto dovute. 

 
************ 


		2018-07-09T10:19:22+0200
	PERUZZI CLAUDIA




